
1 

 

 

Nr spr. ZP-PN/01/2019                                                                                                  Olsztyn, dnia 09.01.2020r. 

                                               

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: Remont i modernizacja budynku CEiIK 

przy ul. Kościńskiego w Olsztynie (Bryła C) 

 
 

      Na podstawie art. 38  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz. 177 z p. zm. Tekst jedn. Dz. U.  z 2019r.  poz. nr 1843 z p. zm.)  
Zamawiający, Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie wyjaśnia zapisy  
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/  
 
Pytanie nr 1.  
Ubiegając się o ww. zamówienie, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie SWIZ: 
Drzwi mają być wykonane z płyty wiórowej drążonej pokrytej laminatem gładkim w kolorze zgodnie z tabelą 
wykończeń - w załączonej do dokumentacji tabeli - nie podano koloru żadnych drzwi. Prosimy o podanie. 
Odpowiedź ad. 1. Kolory drzwi są oznaczone na rysunkach stolarki wewnętrznej. Kolory ścianek 

giszetowych na tabelach wykończenia wnętrz. 

 
Pytanie nr 2.  
Nawiązując do ogłoszonego postępowania pn.: „Remont i modernizacja budynku CEiIK przy  ul. Kościńskiego w 
Olsztynie (Bryła C)” zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający uzna spełnienie warunku 
dotyczącego posiadania wiedzy  i doświadczenia dla wykonawcy wykazującego się realizacją zadania 
polegającego na  termomodernizacji budynku użyteczności publicznej z salą koncertową o  powierzchni 
łącznej podanej modernizacji  3.944,50 m2, w  której  zakresie  była termomodernizacja obiektu oraz prace 
niezbędne i związane z dostosowaniem obiektu do charakteru związanego z  wydarzeniami  kulturalnymi  tj.:  
zapewnienia  właściwej  akustyki  obiektu  i oświetlenia, której wartość robót wyniosła 14.248.992,24 zł. 
brutto  (prace  rozbiórkowe, budowlane, sanitarne, elektryczne, instalacja wentylacji i klimatyzacji, BMS, 
dociepleniowe, izolacyjne, montażowe, wykończeniowe i zagospodarowanie terenu). 

Jednocześnie ze względu na zbliżający się okres  świąteczny i związane z nim dni wolne od pracy 
(niejednokrotnie urlopy do 07.01.2020r.) zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 
17.01.2020r. 
Odpowiedź ad. 2. Patrz odpowiedź ad. pytanie nr 5. 
Patrz modyfikacja treści SIW i Ogłoszenia o zamówieniu dokonana w dniu 20 grudnia 2019r. 
 
 
Pytanie nr 3.  
Zwracamy się z wnioskiem o przedłużenie terminu składania ofert do dn. 20.01.2020r. ze względu na obszerny 
zakres robót oraz ryczałtowy charakter wyceny - należy dokładnie sprawdzać dokumentację techniczną.  
Naszą prośbę motywujemy tym, że zbliża się okres świąteczny (Boże Narodzenie, Nowy Rok, Trzech Króli) czyli 
wiele firm (podwykonawcy, hurtownie) ma okres urlopowy, więc będą trudności ze zdobyciem wycen 
niezbędnych do złożenia rzetelnej, konkurencyjnej oferty. 



2 

 

Odpowiedź ad. 3. Patrz modyfikacja treści SIW i Ogłoszenia o zamówieniu dokonana w dniu 20 grudnia 
2019r. 
 
Pytanie nr 4.   
Jako firma jesteśmy zainteresowani udziałem w przetargu. W nawiązaniu do spełnienia warunków z punktu 
1.3.1 SIWZ proszę o informację czy realizacje można łączyć celem uzyskania wymaganych wartości i 
parametrów. 
Realizowaliśmy Remont i Przebudowę MOK w xxxxxxx, jednak powierzchnia obiektu jest niewystarczająca. 
Jeżeli moglibyśmy uwzględnić parametry i powierzchnię drugiej inwestycji – Pawilonu Wystawienniczego 
Państwowego Liceum Plastycznego w xxxxxxxx wtedy wszystkie warunki spełniamy. 
Czy łączenie realizacji jest akceptowalne ? PS. W załączniku wysyłam referencje na oba obiekty. 
Odpowiedź ad. 4.  
Nie odpuszcza się łączenia zrealizowanych zamówień.  
Nie dochowano należytej formy zapytania. Nadesłane referencje, które stanowią o przedmiocie 
zapytania, zawierają dane osobowe, których Zamawiającemu nie wolno ujawniać. Ponadto, oceniając 
nadesłane referencje, Zamawiający oceniłby ofertę, czego przed otwarciem ofert robić nie wolno.   

 

Pytanie nr 5.   
Ubiegając się o ww. zamówienie, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie SWIZ: 
Wymóg Zamawiającego, co do posiadania doświadczenia w postaci 1 obiektu, w którym wykonano: 
- prace rozbiórkowe, - budowlane, - dociepleniowe, - izolacyjne, - montażowe, - wykończeniowe, - 
zagospodarowanie terenu, - zapewnienie właściwej akustyki obiektu, - oświetlenia, - kinotechnik, - i mechaniki 
scenicznej ww. wszystkie roboty tylko w 1 obiekcie - wg nas ten warunek jest zbyt wygórowany. 
Praktycznie oznacza to, że należy się wykazać obiektem identycznym jak w niniejszym zamówieniu. 
My, jako firma budowlana z 25 letnim stażem, mamy bogate doświadczenie typu szpitale (Poliklinika w 
Olsztynie, WSS Olsztyn, WSSD Olsztyn), obiekty zabytkowe, wiele przeróżnych obiektów użyteczności 
publicznej (sale, hale sportowe, Wodne Centrum Rekreacyjno-sportowe "Aquasfera", szkoły, przedszkole, 
lądowisko wyniesione dla śmigłowców, stadion, obiekty dla UWM w Olsztynie, Centrum Logistyczne w Elblągu, 
oczyszczalnia ścieków) czy też termomodernizacje nie tylko obiektów użyteczności publicznej, ale również 
dziesiątek domów wielorodzinnych mieszkalnych, wszystko to o wartości znacznie przekraczającej 3 mln zł. 
Nie posiadając 1 obiektu, w którym wykonane by były wszystkie ww. prace wymagane przez Zamawiającego, 
nie możemy przystąpić do tego przetargu, pomimo iż mamy doświadczenie o wiele większe niż wymagane. 
W związku z tym, zwracamy się o zmianę warunku posiadania doświadczenia na dopuszczające do zamówienia 
większe grono wykonawców (nieograniczające konkurencji). Prosimy o zmniejszenie m2 z 1200 na 1000 m2 
oraz o dopuszczenie większej liczby obiektów, w których poszczególne roboty były wykonywane, np. 1-3 obiekty 
z termomodernizacją i 1 z halą, salą sportową czy widowiskową, konferencyjną. 
Prosimy o uwzględnienie faktu, że termomodernizacja nie zawsze dotyczy hali czy sali, a budowa hali czy sali 
nie zawsze łączy się z termomodernizacją. Wg nas niewiele firm spełnia ten łączony warunek co oznacza 
mniejszą ilość potencjalnych wykonawców mogących przystąpić do przetargu. 
Odpowiedź ad. 5. Ulega modyfikacji treść SIWZ i odpowiednio Ogłoszenie o zamówieniu w BZP  w 

zakresie dot. wymaganego warunku udziału w przedmiotowym postępowaniu. Ppkt 1.3.1 w rozdziale VA, 

pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

                 „1.3.1 Posiadania wiedzy i doświadczenia, poprzez wykazanie, że w okresie ostatnich 

dziesięciu (10) lat przed upływem  terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy w tym okresie, wykonali  minimum jedną robotę budowlaną w 

tym: 

            - budowę lub modernizację minimum 1 obiektu użyteczności (teatr, kino, hala widowiskowa, 

koncertowa lub sportowa, sala konferencyjna) o powierzchni  łącznej podanej modernizacji lub 

budowie minimum 1 000m2,, i w której zakresie była  termomodernizacja obiektu oraz prace 

niezbędne i związane z dostosowaniem obiektu do charakteru związanego z wydarzeniami 

kulturalnymi (dotyczy w szczególności: zapewnienia właściwej akustyki obiektu, oświetlenia), i 

której wartość robót  wynosiła minimum 3 000 000,00zł. brutto łącznie (słownie: trzy miliony 

złotych) (wartość prac rozbiórkowych, budowlanych i dociepleniowych, izolacyjnych, 

montażowych, wykończeniowych i  zagospodarowanie terenu itp.)   



3 

 

W wykazie należy podać rodzaj, wartość, daty, miejsce wykonania i podmiot, na rzecz którego roboty 

te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających, czy roboty budowlane zostały wykonane 

należycie, w szczególności informacji o tym, czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa 

budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 

dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli 

z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych 

dokumentów – inne dokumenty (wzór wykazu stanowi zał. nr 6 do SIWZ)” 

 
Pytanie nr 6.  
Nawiązując do ogłoszonego postępowania pn.: "Remont i modernizacja  budynku CEiIK przy ul. Kościńskiego w 
Olsztynie (Bryła C)" zwracamy się z prośbą o  udostępnienie projektu akustycznego dla przedmiotowej 
inwestycji. 
Odpowiedź ad. 6. Projekt akustyczny jest w załączeniu do niniejszych wyjaśnień jako zał. nr 1. 

 

 

INNE:  

 

SPROSTOWANIE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 

 

     Ulega sprostowaniu treść Ogłoszenia o zamówieniu w zakresie dotyczącym kryterium oceny ofert, 
które omyłkowo nie zostało opublikowane w  Ogłoszeniu. Dodaje się kryterium „pozacenowe” jak w 
treści SIWZ Rozdział XIII -   t.j. „okres gwarancji i rękojmi (zw. także dalej łącznie terminem gwarancji) na 
wykonany przedmiot zamówienia liczony od daty zakończenia i odebrania robót budowlanych, wykonanych na 
podstawie opisu przedmiotu zamówienia - 40,00” 

 

Ogłoszenie nr 540003602-N-2020 z dnia 09-01-2020 r.  
Olsztyn: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 633569-N-2019  
Data: 06/12/2019  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie, Krajowy numer identyfikacyjny 51098306000000, ul. ul. 
Parkowa  1, 10-233  Olsztyn, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 89 513 17 31, e-mail 
sekretariat@ceik.eu  faks 89 526 89 99.  
Adres strony internetowej (url): www.bipceik.warmia.mazury.pl  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  
Punkt: 1.3  

W ogłoszeniu jest: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: 2.1 O udzielenie 
zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1) spełniają warunki udziału w postępowaniu, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 b tj. dotyczące: 1.1 kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów. Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych 
wymagań, których spełnianie Wykonawca jest wykazać w sposób szczególny; 1.2 sytuacji ekonomicznej lub 
finansowej. Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny; 1.3 zdolności technicznej i zawodowej. W tym 
zakresie Zamawiający wymaga: 1.3.1 Posiadania wiedzy i doświadczenia, poprzez wykazanie, że w okresie 
ostatnich dziesięciu (10) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy w tym okresie, wykonali minimum jedną robotę budowlaną w tym: - budowę lub modernizację minimum 

mailto:sekretariat@ceik.eu


4 

 

1 obiektu użyteczności (teatr, kino, hala widowiskowa lub sportowa, sala konferencyjna itp.) o powierzchni 
łącznej podanej modernizacji lub budowie minimum 1 200m2, i w której zakresie była termomodernizacja 
obiektu oraz prace niezbędne i związane z dostosowaniem obiektu do charakteru związanego z wydarzeniami 
kulturalnymi (dotyczy m.in. zapewnienia właściwej akustyki obiektu, oświetlenia, kinotechnik i mechaniki 
scenicznej), i której wartość robót wynosiła minimum 3 000 000,00zł. brutto (słownie: trzy miliony złotych) (prace 
rozbiórkowe, budowlane i dociepleniowe, izolacyjne, montażowe, wykończeniowe, zagospodarowanie terenu), 
W wykazie należy podać rodzaj, wartość, daty, miejsce wykonania i podmiot, na rzecz którego roboty te zostały 
wykonane, z załączeniem dowodów określających, czy roboty budowlane zostały wykonane należycie, w 
szczególności informacji o tym, czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i 
prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione 
przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o 
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty (wzór 
wykazu stanowi zał. nr 6 do SIWZ) 1.3.2 Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia, wykazując się osobami (kadrą), które będą uczestniczyć w wykonaniu 
niniejszego zamówienia (wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych i doświadczenia 
niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywania przez nich czynności oraz informacją o 
podstawie do dysponowania tymi osobami), tj.: a) 1 osobą z uprawnieniami wykonawczymi Kierownika Budowy 
– posiadającego uprawnienia budowlane do nadzorowania i kierowania robotami budowlanymi w specjalności 
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz posiadającą w ostatnich 10 latach doświadczenie jako kierownik 
budowy lub kierownik kontraktu na przynajmniej jednej budowie lub przebudowie obiektu użyteczności 
publicznej (teatr, kino, hala widowiskowa lub sportowa, sala konferencyjna itp.) b) 1 osoba - Kierownik robót 
budowlanych - posiadający uprawnienia budowlane do kierowania i nadzorowania robotami budowlanymi w 
specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń c) 1 osoba - Kierownik robót sanitarnych - posiadający 
uprawnienia budowlane do kierowania i nadzorowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w 
zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych, klimatyzacyjnych, 
gazowych bez ograniczeń d) 1 osoba - Kierownik robót elektrycznych i AKPiA – posiadający uprawnienia 
budowlane do kierowania i nadzorowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń Wszystkie wyżej wymienione osoby 
(1.3.2 - b), c), d) muszą mieć minimum 2 letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu poszczególnych funkcji 
oraz posiadać wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 
(UWAGA. Dopuszcza się łączenie ww stanowisk, uprawnień i kwalifikacji oraz funkcji, które może posiadać 1 lub 
więcej niż jedna osoba, rodzaj i zakres czynności wykonywanych oraz posiadane uprawnienia podać w zał. nr 8 
do SIWZ) Odnośnie doświadczenia Kierownika Budowy ppkt 1.3.2 – a) należy podać rodzaj kierowanej 
inwestycji, daty, miejsce wykonania i podmiot, na rzecz którego usługa została wykonana, z załączeniem 
dowodów określających, czy usługa została wykonana należycie, w szczególności informacji o tym, czy usługa 
kierowania robotami została wykonana zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy 
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz 
którego usługa kierowania robotami budowlanymi był wykonywana, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o 
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty. 
Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o 
kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Tak Informacje dodatkowe:  
 

W ogłoszeniu powinno być: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: 2.1 O 
udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1) spełniają warunki udziału w postępowaniu, o 
których mowa w art. 22 ust. 1 b tj. dotyczące: 1.1 kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów. Zamawiający nie precyzuje w powyższym 
zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca jest wykazać w sposób szczególny; 1.2 sytuacji 
ekonomicznej lub finansowej. Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których 
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny; 1.3 zdolności technicznej i zawodowej. 
W tym zakresie Zamawiający wymaga: 1.3.1 Posiadania wiedzy i doświadczenia, poprzez wykazanie, że w 
okresie ostatnich dziesięciu (10) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy w tym okresie, wykonali minimum jedną robotę budowlaną w tym: - - budowę lub 
modernizację minimum 1 obiektu użyteczności (teatr, kino, hala widowiskowa, koncertowa lub sportowa, sala 
konferencyjna) o powierzchni łącznej podanej modernizacji lub budowie minimum 1 000m2,, i w której zakresie 
była termomodernizacja obiektu oraz prace niezbędne i związane z dostosowaniem obiektu do charakteru 
związanego z wydarzeniami kulturalnymi (dotyczy w szczególności: zapewnienia właściwej akustyki obiektu, 
oświetlenia), i której wartość robót wynosiła minimum 3 000 000,00zł. brutto łącznie (słownie: trzy miliony 
złotych) (wartość prac rozbiórkowych, budowlanych i dociepleniowych, izolacyjnych, montażowych, 
wykończeniowych i zagospodarowanie terenu itp.) , W wykazie należy podać rodzaj, wartość, daty, miejsce 
wykonania i podmiot, na rzecz którego roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających, czy 



5 

 

roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym, czy roboty zostały wykonane 
zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są 
referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były 
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty (wzór wykazu stanowi zał. nr 6 do SIWZ) 1.3.2 Dysponowania 
odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, wykazując się 
osobami (kadrą), które będą uczestniczyć w wykonaniu niniejszego zamówienia (wraz z informacjami na temat 
ich kwalifikacji zawodowych i doświadczenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu 
wykonywania przez nich czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami), tj.: a) 1 osobą 
z uprawnieniami wykonawczymi Kierownika Budowy – posiadającego uprawnienia budowlane do nadzorowania 
i kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz posiadającą 
w ostatnich 10 latach doświadczenie jako kierownik budowy lub kierownik kontraktu na przynajmniej jednej 
budowie lub przebudowie obiektu użyteczności publicznej (teatr, kino, hala widowiskowa lub sportowa, sala 
konferencyjna itp.) b) 1 osoba - Kierownik robót budowlanych - posiadający uprawnienia budowlane do 
kierowania i nadzorowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń c) 1 
osoba - Kierownik robót sanitarnych - posiadający uprawnienia budowlane do kierowania i nadzorowania 
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowo-
kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych, klimatyzacyjnych, gazowych bez ograniczeń d) 1 osoba - Kierownik 
robót elektrycznych i AKPiA – posiadający uprawnienia budowlane do kierowania i nadzorowania robotami 
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych bez ograniczeń Wszystkie wyżej wymienione osoby (1.3.2 - b), c), d) muszą mieć 
minimum 2 letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu poszczególnych funkcji oraz posiadać wymagane 
uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. (UWAGA. Dopuszcza się łączenie 
ww stanowisk, uprawnień i kwalifikacji oraz funkcji, które może posiadać 1 lub więcej niż jedna osoba, rodzaj i 
zakres czynności wykonywanych oraz posiadane uprawnienia podać w zał. nr 8 do SIWZ) Odnośnie 
doświadczenia Kierownika Budowy ppkt 1.3.2 – a) należy podać rodzaj kierowanej inwestycji, daty, miejsce 
wykonania i podmiot, na rzecz którego usługa została wykonana, z załączeniem dowodów określających, czy 
usługa została wykonana należycie, w szczególności informacji o tym, czy usługa kierowania robotami została 
wykonana zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których 
mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługa kierowania 
robotami budowlanymi był wykonywana, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze 
wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty. Zamawiający wymaga od 
wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk 
osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub 
doświadczeniu tych osób: Tak Informacje dodatkowe:  

II.2) Tekst, który należy dodać  
Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: IV.  
Punkt: 2)  
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT IV.2.1) Kryteria oceny ofert: 
IV.2.2) Kryteria Znaczenie: - cena 60,00 - okres gwarancji i rękojmi (zw. także dalej łącznie terminem gwarancji) 
na wykonany przedmiot zamówienia liczony od daty zakończenia i odebrania robót budowlanych, wykonanych 
na podstawie opisu przedmiotu zamówienia - 40,00  

Terminy składania i otwarcia ofert wyznaczone na dzień 24 stycznia 2020r nie ulegają 
zmianie.  

 

Upoważnia się wykonawców do wprowadzenia zmian w treści SIWZ w zakresie 

dotyczącym dokonanych przez Zamawiającego ww. modyfikacji. 

 

______________________________________          

                                                   Jarosław Kowalski 

             ZASTĘPCA  DYREKTORA  

  


